
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 152 Miércoles 24 de junio de 2009 Sec. V-A.  Pág. 76029

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
21

64
4

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE FOMENTO

21644 Anuncio de adjudicación de: Dirección General de Carreteras. Objeto:
Estructuras. Rehablitación de los puentes de Alconétar sobre el río Tajo
y de la Plata sobre el río Almonte, en la N-630, pp.kk. 520,850 y
524,600. T.M. Garrovillas. Provincia de Cáceres. Expediente: 38-CC-
3230.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Dirección General de Carreteras.
c) Número de expediente: 38-CC-3230.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Obras.
b) Descripción: Estructuras. Rehablitación de los puentes de Alconétar sobre el

río Tajo y de la Plata sobre el río Almonte, en la N-630, pp.kk. 520,850 y
524,600. T.M. Garrovillas. Provincia de Cáceres.

d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 45000000.

4. Presupuesto base de licitación. Importe total 1.539.201,32 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 14 de mayo de 2009.
b) Contratista: Cyopsa-Sisocia, Sociedad Anónima.
c) Importe o canon de adjudicación. Importe total 1.200.000,00 euros.

Madrid, 17 de junio de 2009.- Secretario General de Carreteras.
ID: A090049045-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-06-23T23:33:11+0200




